52
Antiche famiglie nobili di Monte S. Giuliano

Scampato nobili, ricavato da un ms. di Jacopo Sinaldi maggiore
storiografo Prapanese 7 Luglio 1588, di cui si fece Fran-
cisco nel 1635 in Prapani da. Nota. Ant. Sabaleo ad
istanza del magistrato civico di quella città.

51
" In nomina Dni nri Iesu Christi amen. Hanc Dominus, Nahir:
tahy millesimo sexcentesimo trigesimo quinto, Indictione tertia, men-
sa Augusti die vero vicesimo primo mensis ejusdem, regnante sacra-
simo potentissimo ac catholico Dno nro Dno S. Philippo quarto,
Dei gratia Vega Castelle, Aragonum, utriusque Sicilie, Hierusalen-
teliter amen. Nos Antonius Corp, Cesar Vicecomes, et Marini de
Angelo Iudicis Magistratus huius civitatis Prapani, Antonius Sa-
baleo Prapanita auctoritate regia Notarius publicus, Index ordinarius
ad prapani in hoc Sicilie Regno per civitatem Prapani, ejusque ter-
ritorium tractum, ac Notarius infrascriptis ad huc vocatis, et spacia-
liter rogatis presentibus scriptis publicis testamur, quod est quoddam per-
bicum transumptum, sive exemplum publicum per nos predictam
et infrascriptum Notarium bene fideliter, et legaliter transumptum
extractum, et exemplatum ad instantiam, et petitionem Joseph
de Caso, cui principaliter interest, mihi Notario cogniti, presentibus in-
stantibus, et petentibus nosque nostrumque officium implorantibus ex qua-
dam apodixam, seu sibi scriptam manuum propriarum Jacobi Sinaldi ma-
joris, ut mihi Notario constat, relatione Aguaris de Ferro, et Hieroni-
nimi Sardella mihi Notario cognitorum presentium, et eorum juramen-
to declarantium, et attestantium illam infrascriptam sibi et a-
podixam supra et esse scriptam manuum propriarum Dni de Sinaldi, ut
dicit, dictus Aguaris per characteres, et signa, et temperam. gradibus
cum literis ipsius de Sinaldi, qui plures ceteros viderunt, dictus ve-
ro Hieronimus temperam illa, qui pariter tenet ceteros, simpliciter ipsius
de Sinaldi, quam quidem apodixam dictus Joseph de Caso dicit et cum

fondò nobilmente la sua famiglia, che ha sempre goduto dei primi officii e cariche di quella città. Fra i suoi posterì son degni di ricordanza Polidoro Morano che s'accasò con Allegranza Barlotta e divenne padre di Pietro Morano, Gio: Francesco Morano cavaliere di Malta, Fra Polidoro Morano anch'egli cavaliere di Malta ricevuto nel 1634, Frate Giovan Francesco, pure Cavaliere di Malta nel 1625 e fu Ricevitore in Palermo-Contessa Morano si accasò con Francesco Barlotta che succedendo nei beni dello zio di sua moglie fu costretto per vincolo a prendere il cognome di Morano, come facevano i discendenti di lui dai tempi del Mugnos dei successori dei Baroni, della Salina viveva Antonio Morano Barone della Salina e della Chiesa e della Chiesa grande.